
UCHWAŁA Nr XIX/98108

Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 166 i 167 art. 184 ust. 1 Ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje :

5 1

1. Zwiększyc dochody budżetowe gminy na 2008 rok w kwocie 81.500 zł.

Dochody po zmianie wynoszą 15.106.812 zł

5 2

1. Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2008 rok w kwocie 163.000 zł i zmniejszyć w kwocie 81.500 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki po zmianie wynoszą: 14.620.925 zł
w tym:

Wydatki bieżące: 10.325.045 zł

Wydatki inwestycyjne: 4.295.880 zł

53

1. Plan wydatków zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2008 roku po zmianach określa

załącznik nr 3.

5 4

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 485.887 zł przeznacza się na:

- Spłatę kredytów gminy w wysokości 25.887 zł
- spłatę pożyczek w wysokości 460.000 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 513.000 zł (kredyty) przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 513.000 zł.

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 513.000 zł i rozchody budżetu w wysokości 998.887 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 4.

5 5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania

łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.



56

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2008 ipodlega ogłoszeniu.

Przewod cz dy Gminy

źd iewski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/98/08
Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 29maja 2008 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK

„|___-
__ _ _ __ _ . .

. , , |'
TRESC KLASYFIKACJA @ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA |

i
|.

| DZIAŁ 600 - TRANSPORT : ŁĄCZNOŚCI 50.000
| 60016 60.000
Drogipubliczne gminne

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 6260 60.000
ńnansowanie lub dofinansowanie kosztów

| realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

|
jednostek sektora finansów publicznych i

' 21.500

|
DZIAŁ 801 -— OSWIATA I WYCHOWANIE

|

80.101 21.500

|
Szkoły podstawowe

" Wpływy z tytułu pomocy finansowej 6300 21.500
| udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie
| własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

|
inwestycyjnych

'!
|

R A Z E M 81 500

Fray

Gminy

'
ziewski



ZMIANY w WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/98038
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 29 maja 2008 roku

_ ____ ___ ___ _
„|. . |

TRESC KLASYFIKACJA @ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA '

i
DZIAŁ 010 — ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 17.000 !

' Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 01010 17.000 |

wsi L
i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 17.000 |

' , 60.000 60.000
' DZIAŁ 600 — TRANSPORT I ŁĄCZNOSC

|.
Drogipubliczne gminne 60016 60.000 60.000 !I

I
! Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60.000 60.000

1f
, 21.500 21.500

H|, DZIAŁ 501 — OSWIATA I WYCHOWANIE |
" 80101 21.500 21.500
Szkoły Podstawowe i

i
|; Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 21.500 21.500

I
! 64.500 .

DZIAŁ 900 — GOSPODARKA KOMUNALNA I '

I OCHRONA ŚRODOWISKA |
|_ II

Gospodarka ściekowa i ochrona wo'd 90001 64.500 !

j 64.500 .
|'

Zakup usług remontowych 4270 '

163.000 81.500
| R A Z E M i

Uzasadnienie

Gmina Opinogóra Górna otrzymała od Samorządu Województwa Mazowieckiego

60.000 zł dotacji celowej z FOGR na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:tj."Przebudowa

drogi gminnej w Pajewie Królach" oraz 21.500 zł dotacji na dofinansowanie II etapu modernizacji



Szkoły Podstawowej w Kołaczkowie.

Uzyskaną kwotę — 81.500 zł, zwiększającą dochody budżetu gminy przenosi się na:

1. Budowę sieci wodociągowej w Opinogńrze Górnej —— 17.000 zł.

2. Remont oczyszczalni ścieków w Pomorzu — 64.500 zł.



Załącznik nr 3
Zadania inwestycyjne w 2008 r. do uchwały Rady Gminy Nr xrxrgaroa

z dnia 29.05.3995

1 2
A.

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Opinogórze Górnej 17000 17000 17000 B. Urząd Gminy
(:
A.

2. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Chrzanowku 564 000 564 000 564 000 E' Urząd Gminy

. . . . B. 60 ooo .
3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Pajewo Króle 173 000 173 000 113 000 C

Urząd Gminy

4. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego UG Opinogóra 100 000 100 000 100 000 E' Urząd Gminy

__ _ - _ A.

5. 754 75412 Budowa budynku OSP w Opinogórze Górnej 70 000 70 000 70 000 E' Urząd Gminy

_ _ ' _' _ _ _ _
H.

6. 754 75412 Modernizacja budynku OSP Kołaczków 70 000 70 000 70 000 CB: Urząd Gminy

_ _ „_ _ _

7. 754 75412 Zakup budynku dla OSP Władysławowo 100 000 100 000 100 000 2 Urząd Gminy

_ _ _ _ _ _ A.
_ ___

6. 801 80101 Modernizacja budynku SP Kołaczków 50 000 50 000 50 000 (E_i, Urząd Gminy

_
W miana oświetlenia uliczne o w m Przedwo'ewo

A'
_

V 9 ' J ' 15 ooo 15 ooo 15 000 B. Urząd Gminy
Chrzanówek

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN. UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. inne źródła Przewo Rady Gminy

iewski



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy

NrXIXlQBIOB
z dnia 29.05.2008 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.
w złotych

4

15106 812,00
14 820 925,00

budżetu 485 887,00

Przychody ogółem: 513 000,00

Kredyty 513 000.00

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych
Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)
Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem: 998 887,00

Spłaty kredytów 533 337,00
460 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE
Udzielone
Lokaty
Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń


